$$(5) \quad \Sigma \pm \left( \frac{\partial f_1}{\partial x_1} \right) \left( \frac{\partial f_2}{\partial x_2} \right) \dots \left( \frac{\partial f_n}{\partial x_n} \right) = 0.$$

Quoties autem  $f_1, f_2, \dots, f_n$  sunt variabilium  $x_1, x_2, \dots, x_n$  functiones earumque Determinans identice evanescit, semper et sine ulla exceptione inter functiones  $f_1, f_2, \dots, f_n$  aliqua locum habere debet aequatio, et vice versa, si qua inter functiones  $f_1, f_2, \dots, f_n$  locum habet aequatio, earum Determinans evanescit (D. F. §. 7). Hinc docet formula (5), ut ipsius  $x$  expressio per  $x_1, x_2, \dots, x_n$  sit aequationis (1) solutio, sufficere et posci, post eius substitutionem ipsas  $f_1, f_2, \dots, f_n$  abire in tales variabilium  $x_1, x_2, \dots, x_n$  functiones, inter quas una quaecunque locum habeat aequatio. Unde vice versa dabitur solutio generalis petendo functionis quaesitae valorem ex aequatione arbitraria inter  $f_1, f_2, \dots, f_n$  posita

$$H(f_1, f_2, \dots, f_n) = 0;$$

sive, quod idem est, obtinetur aequationis (1) solutio nihilo aequando solutionem quamcumque aequationis

$$(6) \quad X \frac{\partial f}{\partial x} + X_1 \frac{\partial f}{\partial x_1} + \dots + X_n \frac{\partial f}{\partial x_n} = 0.$$

Haec egregia methodus aequationem differentialem partialem (1) ad (6) revocandi cum ea convenit, quam olim Ill. Lagrange tradidit (*Hist. Ac. Ber.* ad a. 1779 pag. 152), ubi primum hanc questionem aggressus est. Quae prolixior quidem videri possit methodus quam aliae, quibus ipse Lagrange alique postea usi sunt; qua de re ipse auctor eam ad exemplum tantum trium variabilium applicuit. Sane supponendo, aequationem inter  $x, x_1, \dots, x_n$ , quaesitam certe unam involvere Constantem arbitrariam  $\alpha$ , eamque aequationem ipsius  $\alpha$  respectu resolutam fieri  $f = \alpha$ , aequatio proposita (1) extemplo ad (6) reducitur. Sed eadem ratione omnes quoque inveniri solutiones a Constantibus arbitrariis prorsus vacuas, non ita bene per alias methodos constat atque illam Lagrangianam. Scilicet aequatio identica (4) docet, nullam dari exceptionem solutionis traditae, nisi forte exstet solutio, pro qua Multiplicator  $M$  evadat infinitus. Quodsi igitur more consueto solutionem eiusmodi exceptionalem seu quae generali se subducit appellamus *singularem*, methodus hic tradita rigore demonstrat, *si qua exstet aequationis (1) solutio singularis, semper eam reddere Multiplicatorem aequationis infinitum*. Quod novam nostri Multiplicatoris similitudinem cum Euleriano manifestat.